

SL GROUP Soluciones-Produccion-Logistica
 Distribuidora S&L
 Av. Mexico esq. Eugenio Perdomo Suite 101A.,
 Santo Domingo ,D.N.
 Tel 809-682-5468
 RNC:130097488



COTIZACION

Cliente: JUNTA CENTRAL ELECTORAL

RNC.:

Direccion:

Contacto:

Evento : REQUERIMIENTO HOTEL EMBAJADOR

Fecha de Cotización: 17 DE SEPTIEMBRE

Caduca en : 30 días

Representante JG

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNI.	TOTAL
SALON PLENARIA (GRAN EMBAJADOR)			
1	BACKPANEL EN ESTRUCTURA TENSADA IMPRESO 22 MT X 4.8 MT (72X16 PIES) APROX	\$159,815.70	\$159,815.70
1	TARIMA PRINCIPAL ALFOMBRADA COLOR NEGRO O GRIS ESCOLONADA A DOS NIVELES	\$110,800.00	\$110,800.00
1	TARIMA 8X12 PIES	\$37,800.00	\$37,800.00
1	CAMINO DE FLORES IMPORTADA DE TEMPORADA DE 20 METROS PARA TARIMA PRINCIPAL	\$78,563.00	\$78,563.00
1	ARRREGLO CENTRAL TIPO JARDIN CON FLORES DE TEMPORADA DE 20 MT DE LARGO	\$77,220.00	\$77,220.00
10	ARBOLES TIPO GRI GRI CON SU MACETERO COLOR GRIS	\$850.00	\$8,500.00
2	SISTEMA DE PROYECCION (INCLUYE PANTALLAS DE RETROPROYECCION + PROYECTOR)	\$13,500.00	\$27,000.00
2	MARCOS DE PANTALLAS	\$8,167.50	\$16,335.00
1	MESA TECNICA CON MANTELERIA COLOR PASTEL	\$1,150.00	\$1,150.00
1	MESA OEA CON MANTERIA COLOR PASTEL	\$1,150.00	\$1,150.00
1	ILUMINACION SALON GRAN EMBAJADOR CON LUCES LED	\$15,200.00	\$15,200.00
1	TRANSPORTE DE AUDIOVISUALES , ESTRUCTURAS Y ALQUILERES	\$80,080.00	\$80,080.00
20	EQUIPO DE MONTAJE	\$1,500.00	\$30,000.00
1	COORDINADORES GENERAL DE EVENTO	\$15,000.00	\$15,000.00
1	CONTROL MASTER PARA MANEJO DE PANTALLAS	\$7,000.00	\$7,000.00
22	DIETA MONTAJE Y DESMONTAJE	\$500.00	\$11,000.00
		SUBTOTAL	\$676,613.70
SALON ACTO IGNAUGURAL (GARDEN TENT)			
1	TARIMA PRINCIPAL ALFOMBRADA COLOR NEGRO O GRIS DE 12 MT DE LARGO A UN ESCALON D	\$69,300.00	\$69,300.00
1	MESA PRINCIPAL PARA 10 PERSONAS MANTELERIA AZUL MARINO CON TOPE BLANCO	\$4,500.00	\$4,500.00
12	SILLAS MARIA ANTONIETA COLOR BLANCO	\$300.00	\$3,600.00
1	TARIMA 8X12 PRENSA	\$37,800.00	\$37,800.00
1	CAMINO DE FLORES IMPORTADA DE TEMPORADA DE 12 METROS DE LARGO	\$48,262.50	\$48,262.50
1	BACKPANEL EN ESTRUCTURA TENSADA IMPRESO 15 MT X 4.8 MT (50X16 PIES) APROX	\$112,860.00	\$112,860.00
2	SISTEMA DE PROYECCION (INCLUYE PANTALLAS DE RETROPROYECCION + PROYECTOR)	\$15,400.00	\$30,800.00
2	MARCOS DE PANTALLAS	\$8,470.00	\$16,940.00
300	SILLAS REGINAS	\$85.00	\$25,500.00
20	ARBOLES TIPO GRI GRI CON SU MACETERO COLOR GRIS	\$850.00	\$17,000.00
2	PANELES DIVISORES COLOR BLANCO EN TELA SIN IMPRESION 3X3 METROS	\$11,137.50	\$22,275.00
1	MESA TECNICA CON MANTELERIA COLOR PASTEL	\$1,150.00	\$1,150.00
1	SISTEMA DE SONIDO PARA 300 PERSONAS	\$27,863.00	\$27,863.00
1	ILUMINACION DEL GARDEN TENT	\$28,500.00	\$28,500.00
1	TRANSPORTE DE AUDIOVISUALES , ESTRUCTURAS Y ALQUILERES	\$72,800.00	\$72,800.00
20	EQUIPO DE MONTAJE	\$1,500.00	\$30,000.00
1	COORDINADORES GENERAL DE EVENTO	\$1,500.00	\$1,500.00
1	CONTROL MASTER PARA MANEJO DE PANTALLAS	\$7,000.00	\$7,000.00
21	DIETA MONTAJE Y DESMONTAJE	\$500.00	\$10,500.00
		SUBTOTAL	\$568,150.50
REUNIONES BILATERALES (SALON CANCELLER)			

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNI.	TOTAL
2	PANELES DIVISORES EN TELA SIN IMPRESION CON COLORES DE LA MARCA 10 MTS X 3 MTS	\$36,652.00	\$73,304.00
4	BUTACAS ESTILOS VICTORIANOS	\$6,160.00	\$24,640.00
1	MESA LATERAL CON MANTELERIA COLOR PASTEL	\$1,150.00	\$1,150.00
1	ILUMINACION	\$7,700.00	\$7,700.00
2	ARBOLES TIPO GRI GRI CON SU MACETERO COLOR GRIS	\$850.00	\$1,700.00
1	MESA AUXILIAR CON BAMBALINA	\$1,848.00	\$1,848.00
1	TRANSPORTE DE AUDIOVISUALES , ESTRUCTURAS Y ALQUILERES	\$38,500.00	\$38,500.00
6	EQUIPO DE MONTAJE	\$1,500.00	\$9,000.00
1	COORDINADORES GENERAL DE EVENTO	\$7,000.00	\$7,000.00
7	DIETA MONTAJE Y DESMONTAJE	\$500.00	\$3,500.00
			\$168,342.00
COCTEL DE BIENVENIDA			
10	MESAS ALTAS ESTILO VICTORIANO	\$2,310.00	\$23,100.00
10	PUCHEROS DE ROSAS Y HORTENSIAS	\$600.00	\$6,000.00
1	SISTEMA DE SONIDO PARA COCTAIL	\$13,000.00	\$13,000.00
1	ILUMINACION EXTERIOR PARA EL GARDEN PATIO	\$15,896.00	\$15,896.00
30	PORTAVELAS ELEGANTES DORADOS CON SU VELA	\$2,300.00	\$69,000.00
1	TRANSPORTE DE AUDIOVISUALES , ESTRUCTURAS Y ALQUILERES	\$37,896.00	\$37,896.00
6	EQUIPO DE MONTAJE	\$1,500.00	\$9,000.00
1	COORDINADORES GENERAL DE EVENTO	\$700.00	\$700.00
8	DIETA MONTAJE Y DESMONTAJE	\$500.00	\$4,000.00
			\$178,592.00
		SUBTOTAL	\$1,591,698.20
		18% ITBIS	\$286,505.68
		TOTAL NETO	\$1,878,203.88



Contrado por

Recibido por



Distribuidora S&L, SRL
Oficina: Av. México esq. Eugenio Perdomo Apto. 101ª San Carlos, D.N.
809-682-5468
SLSERVICIOSRD@GMAIL.COM
130097488

17 de Septiembre 2018
Santo Domingo, D.N.

Junta Central Electoral
Departamento de Compras
Sus manos;

Distinguidos:

Anexo solicitud de cotización No. 2018-002051.

Tiempo de entrega: Inmediato

Forma de Pago: 80% con la orden de compra 20% restante al terminar el evento.

Garantía: No aplica

Atentamente,

Joan González



Distribuidora S & L S.R.L.
RNC: 130-09748-8